
株式会社ＫＭユナイテッド
「建設アシスト」ってお仕事ご存じですか？
女性をはじめ多様な人材が活躍するベンチャ
ー企業です！

日時:令和７年７月１日(火)
10:00～13:00

お問い合わせ
ハローワーク梅田
職業相談第１部門
〒530-0001 大阪市北区梅田1-2-2

大阪駅前第２ビル１６階
℡ 06-6344-8609(部門コード41#)

ハローワーク梅田
ミニ面接会

※マークについて 仕事と子育てが両立できる求人 訓練修了者歓迎求人

ハローワーク梅田 北フロア
面接会ブース

【場所】

職種 雇用形態 年齢 年間休日 賃金 求人番号

建設アシスト
（書類サポート業務）

経験不問
正社員 64歳以下 122日

250,000円
～300,000円

27020-
31784751

事務
経験不問

正社員 64歳以下 122日
220,000円
～300,000円

27020-
31785851

現場施工管理
経験不問

正社員 64歳以下 122日
280,000円
～350,000円

27020-
31787951

☆35歳からのキャリアアップＷＥＥＫ面接会対象☆



★☆この事業所の求人に応募する場合は
ハローワークの紹介状が必要となります☆★

【募集職種】
①建設アシスト（書類サポート業務）
②事務 ③現場施工管理

【所在地】大阪府大阪市北区浪花町14-25KRD天六ビル3階
【最寄り駅】天神橋筋六丁目駅より 徒歩1分

駅チカのサテライトオフィスか
ら、リモートで建設現場の書類
業務をサポートする新しい働き
方です！

年齢や性別、経験の有無を問わ
ず、様々な方が活躍していま
す！

未経験でも勉強会や研修が充実
しているので、長く安心して活
躍できる環境が整っています。

スキルアップとプライベートを両立した働き方が実現できます！

正社員採用◆業界未経験OK◆完全週休2日制◆残業ほぼなし◆研修・勉強会充実
「未経験でも１年後に成長を実感できる企業」で一緒に働きませんか？

ルーティーンワークじゃ物足りない方、新しいことにチャレンジしたい方大歓迎
です♪
※「現場施工管理」は大手ゼネコンの現場に携われるお仕事です！

正社員

リーダーの男女比
女性
70％

男性
30％

社員の男女比

女性
６0％

男性
４0％

建設業界の経験
未経験
６１％

経験者
３９％

こんな職場です

求人者からのメッセージ

求人情報はこちら事業所ＨＰ


